

BUDGET ANNEXE VALORISATION ENERGETIQUE TRANSFERT

	Résultats 2023				Résultats 2022		Résultats 2021	
	Fonctionnement		Investissement		Fonctionnement	Investissement	Fonctionnement	Investissement
	BP 2023 (1)	BP réalisé	BP 2023 (1)	BP réalisé				
<b>Recettes</b>	<b>26459</b>	<b>28 504</b>	<b>8 915</b>	<b>8 834</b>	<b>18 542</b>	<b>7 881</b>	<b>31 723</b>	<b>6 500</b>
dont Facturation adhérents	18542	16 234			16 557		16 281	
Facturation entreprises	440	1 450			286		143	
Vente de métaux	500	1 029			967			
Intéressement électrique	4526	4 526						
Subventions			0	10		78	13	77
Excédent fonctionnement affecté à l'investissement			4 227	4 227		2 000		2 103
Résultats affectés	2 400	2 400	3 452	3 452				
Equipements et travaux (AF)								3 200
Emprunts en euro						5 000		
Amortissement et op. d'ordre			800	709		795		1 095
Pénalités							4 922	
Provision							10 000	
Participation BA VM					200			
<b>Dépenses</b>	<b>26459</b>	<b>24 940</b>	<b>8 915</b>	<b>4 187</b>	<b>15 430</b>	<b>5 851</b>	<b>26 208</b>	<b>18 986</b>
dont SET	8700	8 116			7 640		7 247	
FORWARDIS	2000	1 771			1 922		758	
REFOM	720	834			652		178	
Charges de personnel	1846	1 844			1 739		1 417	
Location immobilière		0			0		552	
Taxes (VNF/TFB/déchets entrants/TGAP)	1910	1 704			1 401		1 460	
Dette	198	179	2 600	2 574	177	2 083	195	2 084
Amortissement et op. d'ordre	800	709			795		851	244
Etudes/équipements et travaux			5 707	1 176		3 766	13	16 650
Déroutages traitement							8 950	
Déroutages transfert							2 187	
Reversement intéressement électrique EPCI	2074	2 186					116	
Protocole transactionnel							970	
<b>Résultats</b>		<b>3 564</b>		<b>4 647</b>	<b>3 112</b>	<b>2 030</b>	<b>5 515</b>	<b>-12 486</b>
Résultats précédents		0 (fonds de réserve)		3 452	3 515	1 422	0 (fonds de réserve)	13 909
Résultats cumulés		<b>3 564</b>		<b>4 647</b>	<b>6 627</b>	<b>3 452</b>	5 515	1 422
Restes à réaliser recettes				23				5 078
Restes à réaliser dépenses				<b>1 406</b>		<b>1 779</b>		6 291